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              BANSKOBYSTRICKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ 

 

 

ZÁPISNICA Z VYHODNOTENIA PONÚK 

 

 

Číslo spisu:    DNS-3-029 

 

Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP 23, 974 01  Banská 

Bystrica 

 

Predmet zákazky: Respirátor (Výzva č. 29) 

 

Druh postupu:  Dynamický nákupný systém (§ 58 - § 61 zákona č. 343/2015 Z. z. 

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“)) 

 

Vyhlásené: vo Vestníku verejného obstarávania č. 80/2020 dňa 15.04.2020 pod 

značkou oznámenia 13597-MUT 

 

Lehota na predkladanie ponúk (žiadostí o zaradenie do DNS):  

11.05.2020 do 09:00 hod., elektronicky prostredníctvom 

komunikačného rozhrania Josephine 

 

Lehota na predkladanie ponúk (v rámci zriadeného DNS): 23.02.2021 do 10:00 hod. 

 

Otváranie ponúk (v rámci zriadeného DNS): 23.02.2021 o 10:30 hod. 

 

Na vyhodnotenie ponúk z hľadiska splnenia požiadaviek verejného obstarávateľa na predmet zákazky 

pre všetky časti predmetu zákazky a z hľadiska plnenia kritéria boli menovaní členovia komisie 

v nasledovnom zložení: 

 

Ing. Roman Ružica  člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky 

Darina Bérešová  člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky 

Ivana Mesiariková  člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky 

 

V lehote na predkladanie ponúk boli pre: 

- časť predmetu zákazky č. 1 a 2 predložené ponuky nasledovných uchádzačov:  

 

1. Lechstav, s.r.o., Šrobárova 19, 080 01  Prešov, IČO: 44 557 809 

2. Peter Finďo – BUSINESS ACTIVITIES, Nám. SNP 5, 974 01  Banská Bystrica, IČO: 31 062 733 

3. KORAKOplus, s.r.o., Bielická 369, 958 04  Partizánske, IČO: 43 959 954 

4. K&M MEDIA s.r.o., Podzávoz 2303, 022 01  Čadca, IČO: 44 879 806 

5. REMAPLAST spol. s r.o., Kopčianska 15, 851 01  Bratislava, IČO: 31 325 017 

6. Hermes LabSystems, s.r.o., Púchovská 12, 831 06  Bratislava, IČO: 35 693 487 

7. JStore, s.r.o., Vajnorská 142, 831 04  Bratislava – mestská časť Nové Mesto, IČO:51 949 750 

8. PharmaComp s.r.o., Bystrická 901, 966 81  Žarnovica, IČO: 47 358 203 



Zápisnica z vyhodnotenia ponúk Strana 2 z 5 

9. RESEC s.r.o., Jégeho 8, 821 08  Bratislava – mestská časť Ružinov, IČO: 50 869 485 

10. STATUS S, s.r.o., Lipová 10927/21, 036 08  Martin – Priekopa, IČO: 44 015 828 

11. Perfect Distribution a. s. – organizačná zložka, Kočovce 244, 916 31  Kočovce, IČO: 47 719 150 

12. OLEJÁRI s.r.o., Jegorovova 37, 974 01  Banská Bystrica, IČO: 46 730 010 

13. JAMEL FASHION s.r.o., Kliňanská cesta 1222, 029 01  Námestovo, IČO: 36 390 356 

14. Trend Hygiena, s.r.o., Višňová ulica 463/23, 930 12  Ohrady, IČO: 44 783 892 

15. MPV Group, s.r.o., Cesta pod Hradovou 22, 040 01  Košice – mestská časť Sever, IČO: 

46 667 407 

16. Green Technologies Slovakia s.r.o., Nám. Gen. M. R. Štefánika 341/2, 906 13  Brezová pod 

Bradlom, IČO: 46 101 381 

17. EXIMA, spol. s r.o., Lazovná 52, 974 01  Banská Bystrica, IČO: 31 622 666 

 

Vyššie uvedení uchádzači boli vyzvaní na predloženie ponúk na základe ich zaradenia do dynamického 

nákupného systému, a teda splnili všetky podmienky na zaradenie do DNS.  

Komisia vyhodnotila ponuky z hľadiska plnenia kritéria na vyhodnotenie ponúk a následne u uchádzača 

na 1. mieste v poradí vyhodnotila splnenie požiadaviek verejného obstarávateľa na predmet zákazky.  

 

Vyhodnotenie ponúk z hľadiska plnenia kritéria na vyhodnotenie ponúk  

 

V prípade tohto verejného obstarávania bola kritériom na vyhodnotenie ponúk najnižšia celková cena 

pre každú časť predmetu zákazky v EUR s DPH. 

 

Pre časť predmetu zákazky č. 1 – Respirátor – 1: 

 

1. JAMEL FASHION s.r.o., Kliňanská cesta 1222, 029 01  Námestovo, IČO: 36 390 356 

Návrh na plnenie kritéria: 6.250,00 EUR s DPH 

2. Green Technologies Slovakia s.r.o., Nám. Gen. M. R. Štefánika 341/2, 906 13  Brezová pod 

Bradlom, IČO: 46 101 381 

Návrh na plnenie kritéria: 7.000,00 EUR s DPH 

3. OLEJÁRI s.r.o., Jegorovova 37, 974 01  Banská Bystrica, IČO: 46 730 010 

Návrh na plnenie kritéria: 7.999,00 EUR s DPH 

4. KORAKOplus, s.r.o., Bielická 369, 958 04  Partizánske, IČO: 43 959 954 

Návrh na plnenie kritéria: 8.400,00 EUR s DPH 

5. STATUS S, s.r.o., Lipová 10927/21, 036 08  Martin – Priekopa, IČO: 44 015 828 

Návrh na plnenie kritéria: 8.724,00 EUR s DPH 

6. Hermes LabSystems, s.r.o., Púchovská 12, 831 06  Bratislava, IČO: 35 693 487 

Návrh na plnenie kritéria: 8.750,00 EUR s DPH 

PharmaComp s.r.o., Bystrická 901, 966 81  Žarnovica, IČO: 47 358 203 

Návrh na plnenie kritéria: 8.750,00 EUR s DPH 

7. JStore, s.r.o., Vajnorská 142, 831 04  Bratislava – mestská časť Nové Mesto, IČO:51 949 750 

Návrh na plnenie kritéria: 9.000,00 EUR s DPH 

Perfect Distribution a. s. – organizačná zložka, Kočovce 244, 916 31  Kočovce, IČO: 47 719 150 

Návrh na plnenie kritéria: 9.000,00 EUR s DPH 

8. RESEC s.r.o., Jégeho 8, 821 08  Bratislava – mestská časť Ružinov, IČO: 50 869 485 

Návrh na plnenie kritéria: 9.500,00 EUR s DPH 

9. K&M MEDIA s.r.o., Podzávoz 2303, 022 01  Čadca, IČO: 44 879 806 

Návrh na plnenie kritéria: 9.750,00 EUR s DPH 
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10. MPV Group, s.r.o., Cesta pod Hradovou 22, 040 01  Košice – mestská časť Sever, IČO: 

46 667 407 

Návrh na plnenie kritéria: 10.250,00 EUR s DPH 

REMAPLAST spol. s r.o., Kopčianska 15, 851 01  Bratislava, IČO: 31 325 017 

Návrh na plnenie kritéria: 10.250,00 EUR s DPH 

11. Lechstav, s.r.o., Šrobárova 19, 080 01  Prešov, IČO: 44 557 809 

Návrh na plnenie kritéria: 10.500,00 EUR s DPH 

12. Trend Hygiena, s.r.o., Višňová ulica 463/23, 930 12  Ohrady, IČO: 44 783 892 

Návrh na plnenie kritéria: 11.250,00 EUR s DPH 

13. EXIMA, spol. s r.o., Lazovná 52, 974 01  Banská Bystrica, IČO: 31 622 666 

Návrh na plnenie kritéria: 13.000,00 EUR s DPH 

14. Peter Finďo – BUSINESS ACTIVITIES, Nám. SNP 5, 974 01  Banská Bystrica, IČO: 31 062 733 

Návrh na plnenie kritéria: 15.250,00 EUR s DPH1 

 

Pre časť predmetu zákazky č. 2 – Respirátor – 2:  

 

1. JAMEL FASHION s.r.o., Kliňanská cesta 1222, 029 01  Námestovo, IČO: 36 390 356 

Návrh na plnenie kritéria: 6.250,00 EUR s DPH 

2. Green Technologies Slovakia s.r.o., Nám. Gen. M. R. Štefánika 341/2, 906 13  Brezová pod 

Bradlom, IČO: 46 101 381 

Návrh na plnenie kritéria: 7.000,00 EUR s DPH 

3. OLEJÁRI s.r.o., Jegorovova 37, 974 01  Banská Bystrica, IČO: 46 730 010 

Návrh na plnenie kritéria: 7.999,00 EUR s DPH 

4. KORAKOplus, s.r.o., Bielická 369, 958 04  Partizánske, IČO: 43 959 954 

Návrh na plnenie kritéria: 8.400,00 EUR s DPH 

5. STATUS S, s.r.o., Lipová 10927/21, 036 08  Martin – Priekopa, IČO: 44 015 828 

Návrh na plnenie kritéria: 8.699,00 EUR s DPH 

6. Hermes LabSystems, s.r.o., Púchovská 12, 831 06  Bratislava, IČO: 35 693 487 

Návrh na plnenie kritéria: 8.750,00 EUR s DPH 

PharmaComp s.r.o., Bystrická 901, 966 81  Žarnovica, IČO: 47 358 203 

Návrh na plnenie kritéria: 8.750,00 EUR s DPH 

7. JStore, s.r.o., Vajnorská 142, 831 04  Bratislava – mestská časť Nové Mesto, IČO:51 949 750 

Návrh na plnenie kritéria: 9.000,00 EUR s DPH 

Perfect Distribution a. s. – organizačná zložka, Kočovce 244, 916 31  Kočovce, IČO: 47 719 150 

Návrh na plnenie kritéria: 9.000,00 EUR s DPH 

8. RESEC s.r.o., Jégeho 8, 821 08  Bratislava – mestská časť Ružinov, IČO: 50 869 485 

Návrh na plnenie kritéria: 9.500,00 EUR s DPH 

9. K&M MEDIA s.r.o., Podzávoz 2303, 022 01  Čadca, IČO: 44 879 806 

Návrh na plnenie kritéria: 9.750,00 EUR s DPH 

10. MPV Group, s.r.o., Cesta pod Hradovou 22, 040 01  Košice – mestská časť Sever, IČO: 

46 667 407 

Návrh na plnenie kritéria: 10.250,00 EUR s DPH 

REMAPLAST spol. s r.o., Kopčianska 15, 851 01  Bratislava, IČO: 31 325 017 

Návrh na plnenie kritéria: 10.250,00 EUR s DPH 

11. Lechstav, s.r.o., Šrobárova 19, 080 01  Prešov, IČO: 44 557 809 

 
1 Vo verejnom obstarávaní bola kritériom na vyhodnotenie ponúk najnižšia celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH. Z Návrhu na plnenie 

kritéria vyplývalo, že išlo o zjavnú chybu v počítaní. Na základe uvedeného došlo u uchádzača k zmene návrhu na plnenie kritéria v súlade 

s matematickými pravidlami. 
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Návrh na plnenie kritéria: 10.500,00 EUR s DPH 

12. Trend Hygiena, s.r.o., Višňová ulica 463/23, 930 12  Ohrady, IČO: 44 783 892 

Návrh na plnenie kritéria: 11.250,00 EUR s DPH 

13. EXIMA, spol. s r.o., Lazovná 52, 974 01  Banská Bystrica, IČO: 31 622 666 

Návrh na plnenie kritéria: 13.000,00 EUR s DPH 

14. Peter Finďo – BUSINESS ACTIVITIES, Nám. SNP 5, 974 01  Banská Bystrica, IČO: 31 062 733 

Návrh na plnenie kritéria: 15.250,00 EUR s DPH2 

 

 

Vyhodnotenie splnenia požiadaviek verejného obstarávateľa na predmet zákazky 

pre všetky časti predmetu zákazky č. 1, 2.  

 

Verejný obstarávateľ v súťažných podkladoch v prílohe č. 3 uviedol obchodné podmienky súvisiace 

s kúpou a dodávkou predmetu zákazky každej časti predmetu zákazky. V zmysle bodu 4. súťažných 

podkladov uchádzači predložením ponuky pre konkrétnu časť predmetu zákazky vyjadrili súhlas so 

zmluvnými podmienkami.  

 

Komisia posudzovala opis predmetu zákazky ponúkaného tovaru pre každú časť predmetu zákazky, 

ktorá preukazuje splnenie požiadaviek verejného obstarávateľa na predmet zákazky (príloha č. 1 

súťažných podkladov) a ktorá je doplnená technickým (produktovým) listom výrobku s uvedením jeho 

názvu (značky). 

 

Verejný obstarávateľ v súťažných podkladoch požadoval predložiť aj návrh na plnenie kritéria (príloha 

č. 2 SP). 

 

JAMEL FASHION s.r.o., Kliňanská cesta 1222, 029 01  Námestovo, IČO: 36 390 356 

 

Komisia preskúmala ponuku uchádzača a skonštatovala, že uchádzač vo svojej ponuke pre každú časť 

predmetu zákazky predložil:  

• Podpísaný návrh na plnenie kritérií, ktorý korešponduje s návrhom na plnenie kritérií 

uvedenom v systéme Josephine.  

• Technický list predmetu zákazky.  

 

Verejný obstarávateľ stanovil vo výzve č. 29 na predkladanie ponúk vo všetkých častiach predmetu 

zákazky opis, ktorý musí daný typ výrobku spĺňať. Komisia tak konštatuje, že daný výrobok podľa 

predloženého technického listu spĺňa požiadavky stanovené verejným obstarávateľom.  

 

Komisia tak konštatuje, že ponuka uchádzača splnila všetky požiadavky verejného obstarávateľa na 

predmet zákazky pre každú časť predmetu zákazky. Ostatné predložené ponuky komisia 

nevyhodnocovala. 

 

Záverečné stanovisko komisie. 

 

Komisia konštatuje, že neboli vyhodnocované ostatné predložené ponuky z hľadiska splnenia 

požiadaviek verejného obstarávateľa na predmet zákazky pre každú časť predmetu zákazky, nakoľko 

 
2 Vo verejnom obstarávaní bola kritériom na vyhodnotenie ponúk najnižšia celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH. Z Návrhu na plnenie 

kritéria vyplývalo, že išlo o zjavnú chybu v počítaní. Na základe uvedeného došlo u uchádzača k zmene návrhu na plnenie kritéria v súlade 

s matematickými pravidlami. 
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verejný obstarávateľ v súťažných podkladoch stanovil, že pristúpi najprv k vyhodnoteniu predložených 

ponúk z pohľadu kritéria na vyhodnotenie ponúk (predložených cenových ponúk) a následne splnenia 

požiadaviek na predmet zákazky u uchádzača, ktorý sa umiestnil na 1. mieste v poradí, a to pre každú 

časť predmetu zákazky. 

 

Komisia zároveň konštatuje, že nebol vylúčený ani jeden uchádzač v súlade s § 53 ZVO a ani neboli 

dôvody vylúčenia mimoriadne nízkych ponúk.. 

 

Na základe vyhodnotenia ponúk v zmysle § 53 ZVO komisia odporúča verejnému obstarávateľovi 

uzatvoriť zmluvu s úspešným uchádzačom pre každú časť predmetu zákazky. 

 

Ponuka úspešného uchádzača JAMEL FASHION s.r.o., Kliňanská cesta 1222, 029 01  Námestovo, IČO: 

36 390 356 splnila podmienky stanovené verejným obstarávateľom na predmet zákazky pre každú časť 

predmetu zákazky a úspešný uchádzač predložil ponuku v požadovanej forme. Ponuka úspešného 

uchádzača bola z hľadiska najnižšej ceny vyhodnotená ako víťazná, t. j. prvá v poradí, a teda bola 

vyhodnotená ako úspešná. Podiel subdodávky nie je známy. V prípade, že uchádzač bude plniť zákazku 

subdodávateľmi, bude to uvedené v správe o zákazke.  

 

Členovia komisie prehlasujú, že s obsahom zápisnice v plnej miere súhlasia. 

 

V Banskej Bystrici, dňa 01.03.2021 

 

Členovia komisie s právom vyhodnocovať ponuky: 

 

Ing. Roman Ružica  (odsúhlasené elektronicky) 

Darina Bérešová  (odsúhlasené elektronicky) 

Ivana Mesiariková  (odsúhlasené elektronicky) 


